GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos a tapagem do buraco localizado

no passeio ao lado do poste de luz na Rua Espirito

Santo na comunidade do Recanto do Sol.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, promova a tapagem do buraco localizado no passeio ao lado do poste de luz

na rua Espirito Santo na comunidade do Recanto do Sol.

 Esse buraco representa um risco para pedestres, especialmente idosos, crianças e

pessoas com mobilidade reduzida, além de poder causar acidentes ou danos às pessoas

e ao patrimônio.

Com as fortes chuvas, o buraco enche de água e se infiltra dentro da residência próxima,

causando prejuízos materiais e desconforto aos moradores.

A realização dessa manutenção contribuirá para a segurança de todos e para a

preservação do bom estado das vias públicas.

Plenário Urias Simões dos Santos,13 de junho de 2025.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

ANEXO FOTOS

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003000380036003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 13/06/2025 10:25

Checksum: D2271D6AA4C6EEB67D2821C97FB9F8976232DE8D9D7F388F4AF006613E57DE53

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.